DECRETO Nº 11700/2015

Estabelece o horário de expediente para a Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, a partir do dia 09 de fevereiro de 2015.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Estabelece o horário de expediente para as Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, das 08h00 as 12h00 e das 13h00 as 17h00, a partir do dia 09 de fevereiro de 2015.

Art. 2º Revoga-se parcialmente o Decreto 11604/2015, no que se refere à Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

[bookmark: _GoBack]Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 09 de fevereiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

1
J:\2015\Decretos\Dec11700.docx